
 

 
PODER LEGISLATIVO  

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA – SERGIPE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

P R O M U L G A D O 
EM: ___/____/____ 

 

PEDRO ALMEIDA PASSOS 
PRESIDENTE 

 

RESOLUÇÃO Nº  03/2022 
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

 

Denomina Plenário Vereador Aduilson 

Simões de Almeida e dá outras 

providências 

 

 

 A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de 

suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal, conforme determina a Lei 

Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

 Art. 1º.  Fica denominado Plenário Vereador Aduilson Simões de Almeida, ao 

plenário do Poder Legislativo Municipal de Carira, estado de Sergipe 

 Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor da data de sua publicação. 

 

 CÃMARA MUNICIPAL DE CARIRA/SE, em 30 de novembro de 2022.  

 

 

PEDRO ALMEIDA PASSOS 
Presidente 

 
JULIANO APARECIDO DA SILVA 

Vice-Presidente 
 

JOSYMARIO DOS SANTOS  
Primeiro Secretário 

 
MARIA MARCIA GARDÊNCIA SANTOS 

Segundo secretário 
 


